СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД

 ПРОТВИНО" МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ от 24 января 2005 г. N 460/99

 О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ КОМПЕНСАЦИЙ (СУБСИДИЙ) И ЛЬГОТ НА

 ОПЛАТУ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ В Г. ПРОТВИНО

 (в ред. решения Совета депутатов г. Протвино МО от 18.04.2005 N 19/4)

 В связи с вступлением в силу постановления Правительства РФ от 30.08.2004 N 444 "О

 предоставлении субсидий на оплату жилья и коммунальных услуг", Закона Московской области от

 08.12.2004 N 166/2004-ОЗ "О бюджете Московской области на 2005 год", Закона Московской области

 от 30.12.2004 N 211/2004-ОЗ "О предоставлении гражданам компенсаций (субсидий) на оплату

 жилья и коммунальных услуг в Московской области", в целях повышения уровня социальной защиты

 граждан при осуществлении реформирования системы оплаты жилья и коммунальных услуг Совет

 депутатов решил:

 1. Принять решение "О предоставлении компенсаций (субсидий) и льгот на оплату жилищно-

 коммунальных услуг в г. Протвино" (прилагается).

 2. Направить решение "О предоставлении компенсаций (субсидий) и льгот на оплату жилищно-

 коммунальных услуг в г. Протвино" главе города В.Ю. Дмитровскому для подписания.

 Председатель Совета депутатов

 Б.М. Булдыгин

 Принято

 решением Совета депутатов

 муниципального образования

 "Город Протвино"

 Московской области

 от 24 января 2005 г. N 460/99

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 РЕШЕНИЕ О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ КОМПЕНСАЦИЙ (СУБСИДИЙ) И ЛЬГОТ НА ОПЛАТУ

 ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ В Г. ПРОТВИНО

 1. Установить с 01.01.2005 по 31.12.2005 максимально допустимую долю собственных расходов

 граждан на оплату жилья и коммунальных услуг в совокупном доходе семьи в размере 20%.

 2. Утратил силу. - Решение Совета депутатов г. Протвино МО от 18.04.2005 N 19/4.

 3. Утратил силу. - Решение Совета депутатов г. Протвино МО от 18.04.2005 N 19/4.

 Глава города Протвино

 В.Ю. Дмитровский

 28.01.2005

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/